
Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele S-0335/61664651/2023/01/2024 

  



Stránka 2 z 5 

 

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 10. 10. 2023, (dále jen 
„Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov 

IČO: 61664651 

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivanou Dobešovou, ředitelkou školy 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Č. účtu:  

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 
 

a 

 

 

Staler spol. s r.o. 

se sídlem: Dubno 62, 26101 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 207461 

jednající: Martin Roušal a Petr Kolkus 

IČO: 01498240 DIČ: CZ01498240 

Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu 
 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 5 

 

 

Článek I. 
Předmět dodatku č.1 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ byly 

zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů 

(teplovodní kanál, komunikace, odpaní kanalizace, retenční nádrž a šachty, dešťová kanalizace, 
sanitární zařízení), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. 

Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jako „Změnové listy 
č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
Objednatele S-0335/61664651/2023 (dále jen jako „Smlouva“). Jedná se o nepodstatné změny 
závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnového listu č. 6, podmínky 
stanovené v § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v případě změn dle Změnových listů č. 2, 4 a 5, 

podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ a v případě změn dle Změnových listů 
č. 1 a 3, podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ. 

 

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).  
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

 

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1, se původní 
znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – „Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém 
areálu školy“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost 
TO SYSTEM s. r. o., V Brance 83, 261 01, Příbram, IČO /DIČ 28911822/CZ 28911822, v 

rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu 
3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr 
dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 jež tvoří přílohu dodatku 
č. 1 k této Smlouvě (dále jen jako Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6“). Součástí provedení díla 
je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 
 

Místem plnění je Mendelova 131, 256 01 Benešov v rozsahu projektové dokumentace a podle 
uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 

5 a 6. 

 

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 jako jeho 
nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje 
tímto novým zněním: 
 

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, v celkové výši 14 360 972,72 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve 



Stránka 4 z 5 

 

vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových 
listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 
3 015 804,28 Kč. 
 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 17 376 777,05 Kč. 
 

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve 
znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným 
množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v 
oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky 
oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, 
jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného 
výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou 
považovány za její součást. 
 

2.3  V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, 

jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ, se prodlužuje doba 
zhotovení díla o dva (2) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit pět (5) 

kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 
 

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. 

Smlouvy v termínu do pěti (5) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště 
a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“). 
 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 12 049 152,24 Kč bez DPH, tedy 14 579 474,21 Kč 
s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 2 311 820,53 Kč bez DPH, nová cena za 
dílo dle Smlouvy činí 14 360 972,77 bez DPH, tedy 17 376 777,05 Kč s DPH. 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo       12 049 152,24 Kč       2 530 321,97 Kč         14 579 474,21 Kč  
Dodatek č. 1     2 311 820,53 Kč   

Celková nová cena díla       14 360 972,77 Kč      3 015 804,28 Kč         17 376 777,05 Kč  
 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, 5 a 6 ZZVZ. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží originál. 
 



Stránka 5 z 5 

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 
 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 033-29/2024/RK ze dne 22.8.2024. 

 

 

 

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 

 

 

V Benešově 

 

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová,  ředitelka 

příspěvkové organizace 

 

 

 

V Příbrami 

 

Dodavatel 

 

 

 

 

 

 

Martin Roušal 
 

 

 

  

Martin 

Roušal

Digitálně 

podepsal Martin 

Roušal 

Datum: 

2024.09.02 

11:16:53 +02'00'

PaedDr. 

Bc Ivana 

Dobešová

Digitálně podepsal 

PaedDr. Bc Ivana 

Dobešová 

Datum: 2024.09.02 

15:07:09 +02'00'



 

- 1 -  

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 
 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o prodloužení termínu dokončení díla o 2 měsíce, tj. do 

15.11.2024.  

 

 

Popis problému:  Na základě předložených změnových listů  Zl1 až ZL8, které obsahují 
objektivně nepředvídatelné dodatečné práce a dochází tak k navýšení objemu prací a ceny díla 
žádáme o prodloužení termínu dokončení díla. Prodloužením díla nedojde stavebními pracemi 
k narušení začátku školního roku 2024/2025. 
 

 

Čeho se dodavatel domáhá: Prodloužení termínu dokončení díla o dva měsíce, tj.  do 

15.11.2024 

 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele: 



 

- 1 -  

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 

 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o navýšení celkové ceny díla – změna materiálu a 
způsobu pokládky nového teplovodního potrubí z důvodu výměny stávajícího vedení 
v havarijním stavu, rychlejší montáže s minimem spojů, bez nároku na kompenzaci a dilataci 
potrubí do pískového lože. Potrubí Rehau Tauthermex je ze zesíťovaného polyetylénu PE-Xa, 

obalené PU izolací s přídavnou ochranou vnějším pláštěm z PE-LLD. Potrubí vykazuje dlouhou 
životnost, vzhledem k tomu, že je vyrobeno z korozivzdorných materiálů oproti projektovanému 
ocelovému potrubí v instalačním kanále. Součástí výměny teplovodního potrubí, bude i výměna 
potrubí na teplou užitkovou vodu a cirkulace, které nebyly součástí SoD. Materiál tohoto potrubí 
je stejný, pouze menší dimenze. Ze stávajícího instalačního kanálu bude ponechána spodní 
část, jako ochrana nového potrubí. Zároveň budou, nad rámec SoD, vyměněny i nefunkční 
uzávěry na rozdělovačích topení a přípojných bodech. Celé vedení bude geodeticky zaměřeno, 
označeno folií a vodícím drátem pro vytyčení a tlakově odzkoušeno. 
 

Popis problému:  Projektované ocelové potrubí v instalačním kanále je původní technologie 
dálkového vedení tepla. Spousta spojů a ochrana ocelového potrubí nátěrem vykazuje, přes 
veškerou snahu a kontrolu, potencionálně velké riziko  možnosti vzniku nedostatků. Vzhledem 
k tomu, že vedení je uloženo pod nově budovanou asfaltovou plochou, je do budoucna lepší 
zvolit moderní technologii dálkového vedení tepla pomocí potrubí Rehau Rauvitherm do 
pískového lože bez spojů. Zároveň doporučujeme provést také výměnu potrubí na teplou 
užitkovou vodu, včetně cirkulace. 
 

 

Čeho se dodavatel domáhá:  Navýšení konečné ceny díla, o prostředky na novou technologii, 
po provedení odpočtu za neprováděné práce na ocelovém potrubí a instalačním kanálu a 



 

- 2 -  

doplnění konečné ceny díla o dodávku a montáž nového potrubí pro teplou užitkovou vodu. 
 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 

 

 

 

 



 

- 1 -  

O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 

 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o navýšení celkové ceny díla – úprava skladby (tloušťky) 
asfaltové plochy – odpočet, záměna betonových silničních obrub za betonové krajníky, úprava 
podloží pod nové asfaltové plochy, demontáž a montáž zpevněné asfaltové plochy vedle 
internátu a před tělocvičnou, oprava silnoproudého a slaboproudého vedení k bráně a závoře, 

demontáž stávající výtahové šachty u objektu internátu, demontáž a montáž betonové opěrné 
zdi u tělocvičny, poklop na nádrži u schodů 

 

Popis problému:  Záměna betonových silničních obrub za betonové krajníky – lemování 
objektů bude provedeno krajníky dle doporučení dodavatele asfaltů, úprava podloží pod nové 
asfaltové plochy – po demontáži asfaltů zjištěna nedostatečná tloušťka podkladních vrstev – 

nutné doplnit a upravit spády, demontáž a montáž zpevněné asfaltové plochy vedle internátu a 
před tělocvičnou – v ploše vedle internátu je v PD položeno vedení dešťové kanalizace do R3, 
v ploše před tělocvičnou bude, dle PD, osazena retence R4, oprava silnoproudého a 
slaboproudého vedení k bráně a závoře – při zemních pracích bylo poškozeno silnoproudé a 
slaboproudé vedení k bráně k závoře – nepředané od objednatele, mělké uložení bez označení, 
demontáž stávající výtahové šachty u objektu internátu – po demontáži stávajících asfaltů byla 
objevena stávající výtahová šachta do suterénu – po dohodě s TDI - demontáž vybavení, 
zazdění otvoru ve sklepě, hydroizolace, hutnění zásyp, demontáž a montáž betonové opěrné 
zdi u tělocvičny – po demontáži zpevněné betonové plochy u tělocvičny zjištěno, že zeď nemá 
základ – po dohodě s TDI – demontáž stávající zdi, nový základ, nová zeď ze ZTR bednění, 
nové sloupky, poklop na nádrži u schodů – po demontáži asfaltů objevena nádrž pod schodištěm 
do učeben – po dohodě s TDI – bude osazen nový poklop do úrovně nové asfaltové plochy. 
 

 



 

- 2 -  

 

Čeho se dodavatel domáhá:  Navýšení konečné ceny díla, o prostředky na výše uvedené 
práce, které nebyly součástí PD ani SoD, po odečtu neprovedených projektovaných skladbách 
asfaltů. 
 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 

 

 

 

 



 

- 1 -  

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 

ZMĚNOVÝ LIST Č.3 

 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o snížení celkové ceny díla – byla provedena kontrola PD 

a po dohodě a provedení kamerové zkoušky od objednatele nebude prováděna výměna 
kanalizační stoky na pozemku objednatele – nevykazuje žádné vady, odpočet dokončovacích 
prací – nebylo zakresleno v PD – pouze ve výkazu výměr. 
 

Popis problému:  Nebude provedena výměna stávající stoky na pozemku objednatele – viz 

kamerová kontrola, nebude provedena dodávka nového svodového potrubí a dokončovací 
práce dle výkazu výměr v SoD – po předání informací od objednatele bylo provedeno nové 
nacenění viz. ZL6, ZL 7 a ZL8 – nebylo součástí PD. 
 

 

 

Čeho se dodavatel domáhá:  Snížení konečné ceny díla o neprováděné práce nebo i jinak 
zadané práce od objednatele. 
 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 



 

- 2 -  

 

 

 

 



 

- 1 -  

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 

ZMĚNOVÝ LIST Č.4 

 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o snížení celkové ceny díla – dle sdělení objednatele byla 
retence R1, již provedena v rámci předchozích prací jiným dodavatelem, revize m2 folie a 
geotextilie, nové vedení silnoproudé elektro k čerpadlům v retencích, frézování kořenů, oprava 
poškozených vedení při zemních pracích. 
 

Popis problému:  Dle sdělení objednatele byla retence R1, již provedena v rámci předchozích 
prací jiným dodavatelem – odpočet již provedených položek, revize m2 folie a geotextilie – po 

objednání retencí provedena revize výměr, v SoD nedostatečná výměra hydroizolační folie a 
geotextilií – doplněno dle skutečnosti, nové vedení silnoproudé elektro k čerpadlům v retencích 
– dle PD mají být v šachtách u retencí osazena ponorná čerpadla – v PD a ani ve výkazu výměr 
není napájení těchto čerpadel - doplněno, frézování kořenů – v místě retence R2 jsou vzrostlé 
stromy – objednatel provede kácení těchto stromů – zhotovitele, po dohodě v rámci zemních 
prací, provede demontáž (frézování) pařezů, kořenového systému, oprava poškozených vedení 
při zemních pracích – při zemních pracích, došlo k poškození vedení, které nebylo objednatele 
předáno ani vytyčeno, ani nebylo vyznačeno folií, oprava vedení. 
 

 

 

 

Čeho se dodavatel domáhá:  Snížení konečné ceny díla o neprováděné práce na retenci R1, 

navýšený o doplnění pracemi co nebyly součástí SoD. 
 

 

 



 

- 2 -  

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 

 

 

 

 



 

- 1 -  

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 

ZMĚNOVÝ LIST Č.5 

 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o zvýšení celkové ceny díla – po provedení vytyčení tras 
dešťové kanalizace byly zjištěny práce, které SoD neobsahuje – ruční výkop, demontáž a 
zpětná montáž zpevněných ploch a podsyp a zásyp potrubí.  
 

Popis problému:  V trase dešťové kanalizace bude třeba provést ruční výkop ze dvou důvodů 
– nemožnost příjezdu strojní techniky (za učebnami ve dvoře) nebo předpokládané nepředané 
a nevytyčené vedení v zemi – před internátem dva rozvaděče elektro, mezi tělocvičnou a 
stávajícím dvorem je betonová pochozí plocha – chodník, kterou má vést nová trasa dešťové 
kanalizace – demontáž betonové plochy – místy v tl.150mm, naložení, odvezení, skládkovné, 
po dohodě s objednatelem je požadavek na zpětnou montáž zpevněných ploch s Kari sítěmi, 
dešťová kanalizace je v SoD o celkové výměře 335bm, včetně zemních prací, ale již není 
součástí SoD podsyp a zásyp nového vedení pískem – doplněno. 
 

 

 

Čeho se dodavatel domáhá:  Zvýšení konečné ceny díla o ruční výkopové práce, demontáž a 
montáž bouraných ploch po pokládce nové dešťové kanalizace a podsypu a obsypu nového 
dešťového potrubí v celé trase. 
 

 

 

 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 



 

- 2 -  

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 

 

 

 

 



 

- 1 -  

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 

ZMĚNOVÝ LIST Č.6 

 

Určeno:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

                  (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD:        S-0335/61664651/2023 

 

Termín plnění:  17.6.2024 – 17.9.2024 

 

Celková cena díla:   12 049 152,24,- Kč bez DPH 

   14 579 474,21,- Kč s DPH 

 

Dodavatel:  Staler spol. s r.o. 

 

IČO:  01498240 

 

Oprávněná osoba:  Martin Roušal   Petr Kolkus 

 

Telefonní spojení:  +420 602 605 612 

 

 

Popis předmětu informace:  Žádost o zvýšení celkové ceny díla – dle požadavku objednatel 
má být součástí rekonstrukce oprava stávajícího sociálního zařízení internátu. 
 

 

Popis problému:  Po ověření požadovaného rozsahu prací u objednatele, bylo zjištěno, že 
požadované práce nejsou součástí SoD nebo jsou částečně v jiném rozsahu, viz odpočet v ZL 

3) – po obdržení specifikace od objednatele – doplnění dodávky a montáže nových zařizovacích 
předmětů. 
 

 

 

Čeho se dodavatel domáhá:  Navýšení konečné ceny díla o dodávku a montáž nových 
zařizovacích předmětu, dle specifikace objednatele. 
 

 

 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.8.2024 

 

 

 

 

 

 



 

- 2 -  

 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 

V Příbrami 26.7.2024 

 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 

 

 

 

 



01 - TEPLOVODNÍ KANÁL množství cena množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 2 928 354,80 3 708 502,00 780 147,20

D HSV Práce a dodávky HSV 2 277 074,00 765 270,00 -1 511 804,00

D 1 Zemní práce 0,00 367 570,00 367 570,00
K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,000 1 300,00 0,00 29,621 1 300,00 38 507,00 29,621 1 300,00 38 507,00

K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 920,00 0,00 110,400 920,00 101 568,00 110,400 920,00 101 568,00

K 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 0,000 435,00 0,00 287,000 435,00 124 845,00 287,000 435,00 124 845,00

K 715291915 Oprava izolací proti chemickým vlivům utěsnění prostupů do průměru 400 mm tmelem ks 0,000 4 050,00 0,00 6,000 4 050,00 24 300,00 6,000 4 050,00 24 300,00

K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 0,000 200,00 0,00 52,000 200,00 10 400,00 52,000 200,00 10 400,00

K 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 40,00 0,00 52,000 40,00 2 080,00 52,000 40,00 2 080,00

K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 40,00 0,00 26,000 40,00 1 040,00 26,000 40,00 1 040,00

K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 420,00 0,00 26,000 420,00 10 920,00 26,000 420,00 10 920,00

K 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 0,000 160,00 0,00 26,000 160,00 4 160,00 26,000 160,00 4 160,00

K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,000 4 300,00 0,00 2,100 4 300,00 9 030,00 2,100 4 300,00 9 030,00

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,000 120,00 0,00 52,000 120,00 6 240,00 52,000 120,00 6 240,00

K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 0,000 240,00 0,00 52,000 240,00 12 480,00 52,000 240,00 12 480,00

K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum - zaměření skutečného provedení kpl 0,000 22 000,00 0,00 1,000 22 000,00 22 000,00 1,000 22 000,00 22 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 277 074,00 397 700,00 -1 879 374,00
6 K R045874 Odstranění stávajícího kanálu m 117,800 4 100,00 482 980,00 97,000 4 100,00 397 700,00 -20,800 4 100,00 -85 280,00

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje :  - odstranění stropní desky - odstranění ŽB sěny kanálu a 
dna kanálu - naložení suti - vnitrostaveništní doprava suti  odvoz suti na skládku do 20 km - poplatek za skládkovné - 
SPODNÍ ČÁST KANÁLU ZŮSTALA ZACHOVÁNA, JAKO PODKLAD A OCHRANA PRO NOVÉ 
POTRUBÍ

7 K R9547850 Kanál pro teplovod m 117,800 15 230,00 1 794 094,00 0,000 15 230,00 0,00 -117,800 15 230,00 -1 794 094,00

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje :   bednění ŽB desky dodávku a montáž výztuže ŽB desky 
dodávku betonu, provedení betonáže  bednění stěn kanálu dodávku a montáž výztuže stěn kanálu  dodávku betonu, 
provedení betonáže stěn kanálu  přesuny hmot dodávku a montáž hydroizolace vč. penetrace bednění stropní desky, 
dodávku a montáž výztuže stropní desky dodávku betonu, provedení betonáže stropní desky dodávku a provedení 
vyrovnávacího potěru dodávku a montáž hydroizolace vč. penetrace na vyrovnávací otěr cementový potěr dodávka a 
montáž nopové fólie násyp ze štěrkodrti tl.50 mm vč. dodávky štěrkodri

D PSV Práce a dodávky PSV 651 280,80 2 943 232,00 2 291 951,20

D 713 Izolace tepelné 154 806,80 12 958,00 -141 848,80
8 K 713461841 Odstranění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry uchycenými sponami tl do 100 mm m 235,600 55,00 12 958,00 235,600 55,00 12 958,00 0,000 55,00 0,00

9 M 28355324 páska lepící AL folie  5cm x 50m pro tepelně izolační pásy m 120,000 8,00 960,00 0,000 8,00 0,00 -120,000 8,00 -960,00

10 M 63154034 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/60mm m 235,600 595,00 140 182,00 0,000 595,00 0,00 -235,600 595,00 -140 182,00

11 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,589 1 200,00 706,80 0,000 1 200,00 0,00 -0,589 1 200,00 -706,80

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 411 988,00 0,00 -411 988,00

15 K 733121168 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 108x4,0 včetně tvarek a montáže m 235,600 1 730,00 407 588,00 0,000 1 730,00 0,00 -235,600 1 730,00 -407 588,00

16 K 733123128
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 
108x4,0

kus 2,000 2 200,00 4 400,00 0,000 2 200,00 0,00 -2,000 2 200,00 -4 400,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00 2 930 274,00 2 930 274,00

R9547850 Teplovodní potrubí předizolované REHAU RAUVITHERM 110 D+M m 0,000 6 180,00 0,00 260,000 6 180,00 1 606 800,00 260,000 6 180,00 1 606 800,00

R9547851 Napojení na stávající rozvod ks 0,000 28 950,00 0,00 4,000 28 950,00 115 800,00 4,000 28 950,00 115 800,00

R9547852 uzávěry v kotelně a u tělocvičny - výměna ks 0,000 9 950,00 0,00 4,000 9 950,00 39 800,00 4,000 9 950,00 39 800,00

R9547853 Smrštovací koncovky ks 0,000 3 446,67 0,00 6,000 3 446,67 20 680,00 6,000 3 446,67 20 680,00

R9547854 Vypouštěcí ventily ks 0,000 1 358,00 0,00 8,000 1 358,00 10 864,00 8,000 1 358,00 10 864,00

R9547855 Armatury kpl 0,000 26 680,00 0,00 1,000 26 680,00 26 680,00 1,000 26 680,00 26 680,00

R9547856 vodící drát a výstražné folie m 0,000 250,00 0,00 260,000 250,00 65 000,00 260,000 250,00 65 000,00

R9547857 Vypouštění a uzavírání stávajícího systému kpl 0,000 8 600,00 0,00 1,000 8 600,00 8 600,00 1,000 8 600,00 8 600,00

011114000 Inženýrsko-geologický průzkum - tlakové zkoušky kpl 0,000 8 000,00 0,00 1,000 8 000,00 8 000,00 1,000 8 000,00 8 000,00

R9547859 kotvící materiál kpl 0,000 12 800,00 0,00 1,000 12 800,00 12 800,00 1,000 12 800,00 12 800,00

011114000 Inženýrsko-geologický průzkum - revizní zpráva kpl 0,000 8 000,00 0,00 1,000 8 000,00 8 000,00 1,000 8 000,00 8 000,00

R9547860 Úprava vedení a armatur ve škole + napuštění celého rozvodu - nejde nyní zavřít kpl 0,000 49 800,00 0,00 1,000 49 800,00 49 800,00 1,000 49 800,00 49 800,00

998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí t 0,000 620,00 0,00 40,000 620,00 24 800,00 40,000 620,00 24 800,00

R9548220 Teplovodní potrubí předizolované REHAU RAUVITHERM 32 D+M m 0,000 1 870,00 0,00 130,000 1 870,00 243 100,00 130,000 1 870,00 243 100,00

R9548221 Teplovodní potrubí předizolované REHAU RAUVITHERM 63 D+M m 0,000 4 240,00 0,00 130,000 4 240,00 551 200,00 130,000 4 240,00 551 200,00

R9548222 Napojení na stávající rozvod ks 0,000 17 200,00 0,00 4,000 12 900,00 51 600,00 4,000 12 900,00 51 600,00

R9548223 Smrštovací koncovky ks 0,000 2 758,33 0,00 6,000 2 758,33 16 550,00 6,000 2 758,33 16 550,00

R9548224 Armatury kpl 0,000 12 400,00 0,00 1,000 12 400,00 12 400,00 1,000 12 400,00 12 400,00

R9548225 Vypouštění a zavírání systému kpl 0,000 4 200,00 0,00 1,000 4 200,00 4 200,00 1,000 4 200,00 4 200,00

011114000 Inženýrsko-geologický průzkum - tlakové zkoušky kpl 0,000 8 000,00 0,00 1,000 8 000,00 8 000,00 1,000 8 000,00 8 000,00

R9548226 kotvící materiál kpl 0,000 12 800,00 0,00 1,000 12 800,00 12 800,00 1,000 12 800,00 12 800,00

011114000 Inženýrsko-geologický průzkum - revizní zpráva kpl 0,000 8 000,00 0,00 1,000 8 000,00 8 000,00 1,000 8 000,00 8 000,00

998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí kpl 0,000 620,00 0,00 40,000 620,00 24 800,00 40,000 620,00 24 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 35 010,00 0,00 -35 010,00
21 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg 210,000 55,00 11 550,00 0,000 55,00 0,00 -210,000 55,00 -11 550,00

22 M 13010910 ocel profilová UE 100 jakost 11 375 t 0,200 42 000,00 8 400,00 0,000 42 000,00 0,00 -0,200 42 000,00 -8 400,00

23 M 42392464 podpěra kluzná DN 100 kus 14,000 930,00 13 020,00 0,000 930,00 0,00 -14,000 930,00 -13 020,00

24 M 42390535 objímka ocelová dvojdílná DN 100 kus 24,000 85,00 2 040,00 0,000 85,00 0,00 -24,000 85,00 -2 040,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 49 476,00 0,00 -49 476,00
25 K 783614661 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 100 mm m 235,600 125,00 29 450,00 0,000 125,00 0,00 -235,600 125,00 -29 450,00

26 K 783615561 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 235,600 85,00 20 026,00 0,000 85,00 0,00 -235,600 85,00 -20 026,00

Vícepráce bez DPH 3 297 844,00

Méněpráce bez DPH -2 517 696,80

Rozdíly a odpočty ZL 1 bez DPH 780 147,20

Datum

Datum

Datum

Datum

Zhotovitel/dodavetel:

Firma Podpis

STALER spol. s r.o.

Změnový list č.1 - Změna materiálu a způsobu pokládky nového teplovodního potrubí, doplnění trasy o přívod a cirkulaci teplé užitkové vody 
KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KANALIZACE V CELÉM AREÁLU ŠKOLY, BENEŠOV

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíly a odpočty

Schválil:
TDS Podpis

VOŠ a SZŠ Benešov, Mendelova 131

Projektant - autorský dozor Podpis

TO SYSTÉM s.r.o.

Objednatel Podpis

Souhlasí:

Souhlasí:

3L studio s.r.o.

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/6



02 - KOMUNIKACE množství cena množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 633 350,00 2 283 714,00 1 229 290,00

D HSV Práce a dodávky HSV 633 350,00 2 283 714,00 1 229 290,00

D 1 Zemní práce 0,00 39 000,00 39 000,00

113154225
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase - vedle internátu 
za vraty 122m2 a u tělocvičny 138 m2 = 260m2 m2 0,000 150,00 0,00 260,000 150,00 39 000,00 260,000 150,00 39 000,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00 320 580,00 -100 494,00

565171113 ODPOČET - Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm m2 0,000 890,00 0,00 0,000 890,00 0,00 -370,449 890,00 -329 699,99

565171113
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm vedle školy a 
u tělocvičny m2 0,000 540,00 0,00 260,000 540,00 140 400,00 260,000 540,00 140 400,00

573312511 Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2 - vedle internátu a u tělocvičny m2 0,000 110,00 0,00 260,000 110,00 28 600,00 260,000 110,00 28 600,00

577165141
 ODPOČET . Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl  20 mm š přes 3 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 0,000 97,00 0,00 0,000 680,00 0,00 -134,374 680,00 -91 374,01

577165141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu - vedle 

internátu a u tělocvičny m2 0,000 593,00 0,00 260,000 583,00 151 580,00 260,000 583,00 151 580,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 247 750,00 1 465 918,00 1 218 168,00

5 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 242,000 420,00 101 640,00 70,000 420,00 29 400,00 -172,000 420,00 -72 240,00

916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 291,00 0,00 172,000 291,00 50 052,00 172,000 291,00 50 052,00

6 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 242,000 160,00 38 720,00 70,000 160,00 11 200,00 -172,000 160,00 -27 520,00

59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 0,000 214,00 0,00 172,000 214,00 36 808,00 172,000 214,00 36 808,00

7 K 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m3 17,000 4 300,00 73 100,00 10,000 4 300,00 43 000,00 -7,000 4 300,00 -30 100,00

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,000 4 300,00 0,00 14,015 4 300,00 60 262,45 14,015 4 300,00 60 262,45

8 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 381,000 90,00 34 290,00 425,000 90,00 38 250,00 44,000 90,00 3 960,00

RE0012
Oprava elektro vedení silno proudu u vjezdových vrat - kabel CYKY 3J x 1,5 v korugované chráničce - 
napájení vrat a závory

kpl 0,000 52 200,00 0,00 1,000 52 200,00 52 200,00 1,000 52 200,00 52 200,00

RE0013
Oprava elektro vedení slabo proudu u vjezdových vrat UTP cat.5, CGSG 5x1,5 v korugované 

chráničce - ovládání závory a  vrat kpl 0,000 54 400,00 0,00 1,000 54 400,00 54 400,00 1,000 54 400,00 54 400,00

RE0014 Oprava elektro vedení u vjezdových vrat - TBV 1mm - smyčka v asfaltu kpl 0,000 12 800,00 0,00 1,000 12 800,00 12 800,00 1,000 12 800,00 12 800,00

113154225 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 0,000 150,00 0,00 6,500 150,00 975,00 6,500 150,00 975,00

132451254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 500 m3 
strojně m3 0,000 600,00 0,00 15,400 600,00 9 240,00 15,400 600,00 9 240,00

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 150,00 0,00 15,400 150,00 2 310,00 15,400 150,00 2 310,00

210292021R Oprava poškozených vedení při zemních pracech na dvoře - objednatel nezná trasy kpl 0,000 30 000,00 0,00 3,000 30 000,00 90 000,00 3,000 30 000,00 90 000,00

122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 
m3 strojně

m3 0,000 529,00 0,00 216,000 529,00 114 264,00 216,000 529,00 114 264,00

4 161102112 Svislé přemístění výkopku do 4,0 m m3 0,000 300,00 0,00 345,600 300,00 103 680,00 345,600 300,00 103 680,00

5 162211321R Naložení výkopku na dopravní prostředek m3 0,000 100,00 0,00 345,600 100,00 34 560,00 345,600 100,00 34 560,00

6 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 0,000 300,00 0,00 345,600 300,00 103 680,00 345,600 300,00 103 680,00

7 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 300,00 0,00 345,600 300,00 103 680,00 345,600 300,00 103 680,00

564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 0,000 268,00 0,00 1 202,000 268,00 322 136,00 1 202,000 268,00 322 136,00

R0156 Demontáž stávajícího vybavení výtahu do kotelny, včetně likvidace kpl 0,000 29 600,00 0,00 1,000 29 600,00 29 600,00 1,000 29 600,00 29 600,00

310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,000 7 600,00 0,00 2,250 7 600,00 17 100,00 2,250 7 600,00 17 100,00

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 0,000 369,00 0,00 3,750 369,00 1 383,75 3,750 369,00 1 383,75

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 150,00 0,00 26,250 150,00 3 937,50 26,250 150,00 3 937,50

962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 horní lem m3 0,000 3 080,00 0,00 1,120 3 080,00 3 449,60 1,120 3 080,00 3 449,60

962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 0,000 3 080,00 0,00 3,584 3 080,00 11 038,72 3,584 3 080,00 11 038,72

961055111 Bourání základů železobetonových m3 0,000 660,00 0,00 2,343 660,00 1 546,38 2,343 660,00 1 546,38

4 161102112 Svislé přemístění suti do 4,0 m m3 0,000 300,00 0,00 5,927 300,00 1 778,10 5,927 300,00 1 778,10

5 162211321R Naložení suti na dopravní prostředek m3 0,000 100,00 0,00 5,927 100,00 592,70 5,927 100,00 592,70

6 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 0,000 300,00 0,00 5,927 300,00 1 778,10 5,927 300,00 1 778,10

7 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 300,00 0,00 5,927 300,00 1 778,10 5,927 300,00 1 778,10

132451254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 500 m3 
strojně m3 0,000 600,00 0,00 6,144 600,00 3 686,40 6,144 600,00 3 686,40

4 161102112 Svislé přemístění výkopku do 4,0 m m3 0,000 300,00 0,00 6,144 300,00 1 843,20 6,144 300,00 1 843,20

5 162211321R Naložení výkopku na dopravní prostředek m3 0,000 100,00 0,00 6,144 100,00 614,40 6,144 100,00 614,40

6 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 0,000 300,00 0,00 6,144 300,00 1 843,20 6,144 300,00 1 843,20

7 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 300,00 0,00 6,144 300,00 1 843,20 6,144 300,00 1 843,20

273322411 Železobeton základových desek  C 16/20 m3 0,000 4 800,00 0,00 6,144 4 800,00 29 491,20 6,144 4 800,00 29 491,20

273351215 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 0,000 330,00 0,00 25,600 330,00 8 448,00 25,600 330,00 8 448,00

273351216 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 0,000 140,00 0,00 25,600 140,00 3 584,00 25,600 140,00 3 584,00

311112330 Stěna z tvárnic ztraceného bednění jednostranně štípaných, tl. 300 mm, zalití tvárnic betonem C 
25/30

0,000 1 180,00 0,00 12,800 1 180,00 15 104,00 12,800 1 180,00 15 104,00

R 00157 Sloupky ocelové žluté, včetně kotvení ks 0,000 5 680,00 0,00 6,000 5 680,00 34 080,00 6,000 5 680,00 34 080,00

R00158 Poklop litinový 600/D400 kpl 0,000 18 500,00 0,00 1,000 18 500,00 18 500,00 1,000 18 500,00 18 500,00

D 997 Přesun sutě 385 600,00 458 216,00 72 616,00
11 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - asfalty t 482,000 150,00 72 300,00 572,770 150,00 85 915,50 90,770 150,00 13 615,50

12 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - asfalty t 482,000 300,00 144 600,00 572,770 300,00 171 831,00 90,770 300,00 27 231,00

13 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 - 
asfalty

t 482,000 350,00 168 700,00 572,770 350,00 200 469,50 90,770 350,00 31 769,50

Vícepráce bez DPH 1 780 224,00

Méněpráce bez DPH -550 934,00

Rozdíly a odpočty ZL 2 bez DPH 1 229 290,00

Datum

Datum

Datum

Datum

VOŠ a SZŠ Benešov, Mendelova 131

TDS Podpis

3L studio s.r.o.

Souhlasí:
Projektant - autorský dozor Podpis

TO SYSTÉM s.r.o.

Souhlasí:
Objednatel Podpis

Změnový list č.2 - Úprava tloušťky asfaltové plochy, záměna D+M silničních obrub za krajníky, demontáž a montáž asfaltové plochy před  
tělocvičnou a vedle internátu, oprava neznámého vedení v asfaltové ploše (mělké uložení), záměna podloží pod nově budovanou 
asfaltovou plochou, demontáž  a zasypání původního výtahu do sklepa (bylo zakryto původním asfaltem), demontáž betonové, lemovací,
opěrné zdi - neměla základ a zbudování nové ze ZTR bednění, D+M poklopu na jímce u schodů (bylo zakryto původním asfaltem)

Schválil:

KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KANALIZACE V CELÉM AREÁLU ŠKOLY, BENEŠOV
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíly a odpočty

Zhotovitel/dodavetel:

Firma Podpis

STALER spol. s r.o.



03 - ODPADNÍ KANALIZACE množství cena množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 821 796,20 0,00 -821 796,20

D HSV Práce a dodávky HSV 416 996,20 0,00 -416 996,20

D 1 Zemní práce 325 316,20 0,00 -325 316,20

1 K 132451254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 500 m3 
strojně m3 182,240 600,00 109 344,00 0,000 600,00 0,00 -182,240 600,00 -109 344,00

2 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 216,000 350,00 75 600,00 0,000 350,00 0,00 -216,000 350,00 -75 600,00

3 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 216,000 100,00 21 600,00 0,000 100,00 0,00 -216,000 100,00 -21 600,00

4 K 161102111 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m m3 182,240 360,00 65 606,40 0,000 360,00 0,00 -182,240 360,00 -65 606,40

5 K 162211321R Naložení výkopku na dopravní prostředek m3 24,000 100,00 2 400,00 0,000 100,00 0,00 -24,000 100,00 -2 400,00

6 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 24,000 300,00 7 200,00 0,000 300,00 0,00 -24,000 300,00 -7 200,00

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 38,400 300,00 11 520,00 0,000 300,00 0,00 -38,400 300,00 -11 520,00

8 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 158,240 150,00 23 736,00 0,000 150,00 0,00 -158,240 150,00 -23 736,00

9 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 2,000 375,00 750,00 0,000 375,00 0,00 -2,000 375,00 -750,00

10 K 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení m3 182,240 20,00 3 644,80 0,000 20,00 0,00 -182,240 20,00 -3 644,80

11 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 40,500 10,00 405,00 0,000 10,00 0,00 -40,500 10,00 -405,00

12 K 214500211 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm m 27,000 130,00 3 510,00 0,000 130,00 0,00 -27,000 130,00 -3 510,00

D 2 Zakládání 2 000,00 0,00 -2 000,00
13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 8,000 250,00 2 000,00 0,000 250,00 0,00 -8,000 250,00 -2 000,00

D 721 Splašková kanalizace- PVC KG 49 680,00 0,00 -49 680,00
14 K 721173406.1 Potrubí kanalizační z PVC SN 8 DN 400 včetně tvarovek a montáže m 27,000 1 840,00 49 680,00 0,000 1 840,00 0,00 -27,000 1 840,00 -49 680,00

D 415 Objekt 06- Výměna stoupací potrubí 40 000,00 0,00 -40 000,00
15 K R00574 Demontáž stávajícího litinového potrubí kpl 1,000 24 000,00 24 000,00 0,000 24 000,00 0,00 -1,000 24 000,00 -24 000,00

16 K R00575 Nové svodné potrubí PVC KG DN100 kpl 1,000 16 000,00 16 000,00 0,000 16 000,00 0,00 -1,000 16 000,00 -16 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 404 800,00 0,00 -404 800,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 404 800,00 0,00 -404 800,00
17 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 230,000 10,00 2 300,00 0,000 10,00 0,00 -230,000 10,00 -2 300,00

18 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 230,000 70,00 16 100,00 0,000 70,00 0,00 -230,000 70,00 -16 100,00

19 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 230,000 260,00 59 800,00 0,000 260,00 0,00 -230,000 260,00 -59 800,00

20 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 230,000 520,00 119 600,00 0,000 520,00 0,00 -230,000 520,00 -119 600,00

21 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 230,000 850,00 195 500,00 0,000 850,00 0,00 -230,000 850,00 -195 500,00

22 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 230,000 50,00 11 500,00 0,000 50,00 0,00 -230,000 50,00 -11 500,00

Vícepráce bez DPH
Méněpráce bez DPH -821 796,20

Rozdíly a odpočty ZL 3 bez DPH -821 796,20

Datum

Datum

Datum

Datum

Rozdíly a odpočty

Zhotovitel/dodavetel:

Firma Podpis

Změnový list č.3 - Po provedení kamerové kontroly stávajícího splaškové kanalizace objednatelem, nebude prováděna výmena potrubí, 
na výměnu litinového svodného potrubí je samostaný ZL7, na výměnu obkladu je také samostatný ZL 7 

KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KANALIZACE V CELÉM AREÁLU ŠKOLY, BENEŠOV

3L studio s.r.o.

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav

STALER spol. s r.o.

Schválil:
TDS Podpis

Objednatel Podpis

VOŠ a SZŠ Benešov, Mendelova 131

Souhlasí:
Projektant - autorský dozor Podpis

TO SYSTÉM s.r.o.

Souhlasí:



04 - RETENČNÍ NÁDRŽ A ŠACHTY množství cena množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 3 528 297,50 3 382 779,00 -145 518,50

D HSV Práce a dodávky HSV 3 528 297,50 3 382 779,00 -145 518,50

D 1 Zemní práce 1 942 457,50 1 849 955,00 -92 502,50

1 K 132451255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3 
strojně m3 984,500 600,00 590 700,00 902,500 600,00 541 500,00 -82,000 600,00 -49 200,00

2 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 728,000 350,00 254 800,00 588,000 350,00 205 800,00 -140,000 350,00 -49 000,00

3 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 728,000 100,00 72 800,00 588,000 100,00 58 800,00 -140,000 100,00 -14 000,00

4 K 161102112 Svislé přemístění výkopku do 4,0 m m3 984,500 300,00 295 350,00 902,500 300,00 270 750,00 -82,000 300,00 -24 600,00

5 K 162211321R Naložení výkopku na dopravní prostředek m3 526,900 100,00 52 690,00 502,900 100,00 50 290,00 -24,000 100,00 -2 400,00

6 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 526,900 300,00 158 070,00 502,900 300,00 150 870,00 -24,000 300,00 -7 200,00

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 843,000 300,00 252 900,00 804,000 300,00 241 200,00 -39,000 300,00 -11 700,00

8 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 457,600 150,00 68 640,00 431,600 150,00 64 740,00 -26,000 150,00 -3 900,00

9 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 34,000 375,00 12 750,00 31,500 375,00 11 812,50 -2,500 375,00 -937,50

10 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 29,000 375,00 10 875,00 27,000 375,00 10 125,00 -2,000 375,00 -750,00

11 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 8,500 375,00 3 187,50 7,900 375,00 2 962,50 -0,600 375,00 -225,00

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 192,000 10,00 1 920,00 187,000 10,00 1 870,00 -5,000 10,00 -50,00

13 M 28322012
fólie hydroizolační mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá  R2 78m2 + R3 61m2 + R4 154m2 = 
293m2. SOD 192m2 

m2 192,000 720,00 138 240,00 293,000 720,00 210 960,00 101,000 720,00 72 720,00

14 K 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení m3 984,500 30,00 29 535,00 942,500 30,00 28 275,00 -42,000 30,00 -1 260,00

D 2 Šachty 543 800,00 406 200,00 -137 600,00
16 M R00155 Šachta korugovaná roura 1000/2400 kus 4,000 22 500,00 90 000,00 3,000 22 500,00 67 500,00 -1,000 22 500,00 -22 500,00

17 M R00156 Plastový konus D600 kus 4,000 18 500,00 74 000,00 3,000 18 500,00 55 500,00 -1,000 18 500,00 -18 500,00

18 M R00157 Těsnění D600 pro teleskop a betonový prstenec kus 4,000 900,00 3 600,00 3,000 900,00 2 700,00 -1,000 900,00 -900,00

19 M R00158 Poklop litinový 600/D400 kus 4,000 9 200,00 36 800,00 3,000 9 200,00 27 600,00 -1,000 9 200,00 -9 200,00

20 M R00159 Konus přechodový D1000 NG kus 4,000 3 300,00 13 200,00 3,000 3 300,00 9 900,00 -1,000 3 300,00 -3 300,00

21 M R00160 Žebřík 1000 NG, l=1,63 včetně příslušenství kus 3,000 6 600,00 19 800,00 2,000 6 600,00 13 200,00 -1,000 6 600,00 -6 600,00

22 M R00161 Dno 1000 NG KG 200 přímé kus 4,000 5 600,00 22 400,00 3,000 5 600,00 16 800,00 -1,000 5 600,00 -5 600,00

25 M 56241655
Sada pro připojení obsahující ponorné a sací čerpadlo s automat. spínáním , sací hadici s 
plovákem, box na připojení zavlažovacího systému kus 4,000 31 000,00 124 000,00 3,000 31 000,00 93 000,00 -1,000 31 000,00 -31 000,00

26 K R00164 Kompletní montáž šachty kpl 4,000 40 000,00 160 000,00 3,000 40 000,00 120 000,00 -1,000 40 000,00 -40 000,00

D 3 Retence 1 042 040,00 1 126 624,00 84 584,00
29 M R00485 Plastový akumulační box 600x400 mm kus 513,000 1 120,00 574 560,00 441,000 1 120,00 493 920,00 -72,000 1 120,00 -80 640,00

30 M R00486 Dno plastové 600 mm kus 150,000 330,00 49 500,00 132,000 330,00 43 560,00 -18,000 330,00 -5 940,00

31 M R00487 Boční deska plastová 400 mm kus 262,000 310,00 81 220,00 241,000 310,00 74 710,00 -21,000 310,00 -6 510,00

32 M R00488 Vstupní hrdlo plastové 200/315 mm kus 10,000 550,00 5 500,00 8,000 550,00 4 400,00 -2,000 550,00 -1 100,00

33 M R00489 Teleskop 425 kus 8,000 4 400,00 35 200,00 6,000 4 400,00 26 400,00 -2,000 4 400,00 -8 800,00

34 M R00490 Poklop litinový 425/D400 kus 4,000 3 600,00 14 400,00 3,000 3 600,00 10 800,00 -1,000 3 600,00 -3 600,00

35 M R00491 Poklop litinový mříž 425/D400 kus 4,000 6 630,00 26 520,00 3,000 6 630,00 19 890,00 -1,000 6 630,00 -6 630,00

36 M R00492 Šachtová roura korugovaná bez hrdla 425/1500 mm kus 6,000 3 870,00 23 220,00 5,000 3 870,00 19 350,00 -1,000 3 870,00 -3 870,00

39 M 56241740 Systémová plastová spojka vsakovacích a retenčních modulů – 50ks kus 11,000 720,00 7 920,00 10,000 720,00 7 200,00 -1,000 720,00 -720,00

40 M 69311081.1 geotextilie ochranná 300g/m2 kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 1,599 10 000,00 15 994,00 0,599 10 000,00 5 994,00

41 M 69311088.1 geotextilie ochranná 500g/m2 kpl 1,000 14 000,00 14 000,00 1,600 14 000,00 22 400,00 0,600 14 000,00 8 400,00

42 K R00495 Kompletní montáž retenční nádrže kpl 4,000 50 000,00 200 000,00 3,000 50 000,00 150 000,00 -1,000 50 000,00 -50 000,00

741120201R Elektro přípojka pro ponorná čerpadla v retenčních nádržích - podružný rozvaděč, včetně vedení ks 0,000 40 000,00 0,00 3,000 40 000,00 120 000,00 3,000 40 000,00 120 000,00

111251101R Frézování kořenů po kácení stromů, včetně likvidace ks 0,000 4 000,00 0,00 7,000 4 000,00 28 000,00 7,000 4 000,00 28 000,00

210292021R Oprava poškozených vedení při zemních pracech na retenčních nádržích - objednatel nezná trasy ks 0,000 30 000,00 0,00 3,000 30 000,00 90 000,00 3,000 30 000,00 90 000,00

Vícepráce bez DPH 325 114,00

Méněpráce bez DPH -470 632,50

Rozdíly a odpočty ZL 4 bez DPH -145 518,50

Datum

Datum

Datum

Datum

Schválil:

Změnový list č.4 - Retenční nádrž R1, včetně šachty je již provedena - odpočet, v rozpočtu je nedostatečná výměra hydroizolační folie a geotextilie
oproti platné PD, v PD má být sací čerpadlo v šachtaách, ale v SoD k němu není zřízena elektro přípojka doplnění, v místě retence R2 jsou 

KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KANALIZACE V CELÉM AREÁLU ŠKOLY, BENEŠOV
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíly a odpočty

vzrostlé stromy, objednatel je pokácí, dodavatel v rámci zemních prací, odfrézování kořenového systému, 

Zhotovitel/dodavetel:

Firma Podpis

STALER spol. s r.o.

VOŠ a SZŠ Benešov, Mendelova 131

TDS Podpis

3L studio s.r.o.

Souhlasí:
Projektant - autorský dozor Podpis

TO SYSTÉM s.r.o.

Souhlasí:
Objednatel Podpis



05 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE množství cena množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 489 600,00 1 037 940,00 548 340,00

D HSV Práce a dodávky HSV 489 600,00 525 600,00 36 000,00

D 1 Zemní práce 489 600,00 525 600,00 36 000,00

14 K 132451255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 
m3 strojně m3 816,000 600,00 489 600,00 736,000 600,00 441 600,00 -80,000 600,00 -48 000,00

132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně m3 0,000 1 880,00 0,00 44,681 1 880,00 84 000,00 44,681 1 880,00 84 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 512 340,00 512 340,00

D 721 Kanalizace- potrubí 0,00 512 340,00 512 340,00

129951121 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně z betonu tl.180mm m3 0,000 4 120,00 0,00 24,660 4 120,00 101 599,20 24,660 4 120,00 101 599,20

4 161102112 Svislé přemístění suti do 4,0 m m3 0,000 300,00 0,00 24,660 300,00 7 398,00 24,660 300,00 7 398,00

5 162211321R Naložení suti na dopravní prostředek m3 0,000 100,00 0,00 24,660 100,00 2 466,00 24,660 100,00 2 466,00

6 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 0,000 300,00 0,00 24,660 300,00 7 398,00 24,660 300,00 7 398,00

7 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 300,00 0,00 24,660 300,00 7 398,00 24,660 300,00 7 398,00

122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 
500 m3 strojně m3 0,000 529,00 0,00 20,550 529,00 10 870,95 20,550 529,00 10 870,95

4 161102112 Svislé přemístění výkopku do 4,0 m m3 0,000 300,00 0,00 20,550 300,00 6 165,00 20,550 300,00 6 165,00

5 162211321R Naložení výkopku na dopravní prostředek m3 0,000 100,00 0,00 20,550 100,00 2 055,00 20,550 100,00 2 055,00

6 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 0,000 300,00 0,00 20,550 300,00 6 165,00 20,550 300,00 6 165,00

7 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 300,00 0,00 20,907 300,00 6 272,17 20,907 300,00 6 272,17

564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 0,000 268,00 0,00 137,000 268,00 36 716,00 137,000 268,00 36 716,00

2733138111 Základové desky z betonu třídy c25/30 m3 0,000 4 350,00 0,00 20,954 4 350,00 91 150,15 20,954 4 350,00 91 150,15

272361221 Výztuž betonářskou ocelí t 0,000 64 100,00 0,00 0,746 64 100,00 47 813,35 0,746 64 100,00 47 813,35

K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - dešťového potrubí m3 0,000 1 300,00 0,00 65,712 1 300,00 85 425,00 65,712 1 300,00 85 425,00

K 175151201 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - dešťového potrubí m3 0,000 902,00 0,00 103,601 902,00 93 448,18 103,601 902,00 93 448,18

Vícepráce bez DPH 596 340,00

Méněpráce bez DPH -48 000,00

Rozdíly a odpočty ZL 5 bez DPH 548 340,00

Datum

Datum

Datum

Datum

Schválil:

Změnový list č.5 - Záměna strojní hloubení rýh za ruční - nutné z důvodu nemožnosti vjezdu techniky a vedení elektro a plynu v zemi
SoD nezohledňuje sklony a povrchy stavájících pozemků, nutná uprava bouraných konstrukcí do původního stavu,
SoD neobsahuje podsyp a zásyp potrubí deštové kanalizace - doplnění

KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KANALIZACE V CELÉM AREÁLU ŠKOLY, BENEŠOV
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíly a odpočty

Zhotovitel/dodavetel:

Firma Podpis

STALER spol. s r.o.

TDS Podpis

3L studio s.r.o.

Souhlasí:
Projektant - autorský dozor Podpis

TO SYSTÉM s.r.o.

Souhlasí:
Objednatel Podpis



06 - SANITA - ZP množství cena množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 0,00 721 358,03 721 358,03

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 721 358,03 721 358,03

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00 721 358,03 721 358,03
1 K R1011 Závěsné wc s bidetem Geberit Aqua Clean ks 0,000 18 411,00 0,00 2,000 18 411,00 36 822,00 2,000 18 411,00 36 822,00

2 725112171R Montáž WC Geberit, připojení na ele., voda, kanalizace - příprava vedení ks 0,000 2 900,00 0,00 2,000 2 900,00 5 800,00 2,000 2 900,00 5 800,00

3 K R1012 Závěsné wc ks 0,000 4 950,00 0,00 6,000 4 950,00 29 700,00 6,000 4 950,00 29 700,00

4 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny ks 0,000 1 540,00 0,00 6,000 1 540,00 9 240,00 6,000 1 540,00 9 240,00

5 K 726111031 Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce ks 0,000 8 650,00 0,00 8,000 8 650,00 69 200,00 8,000 8 650,00 69 200,00

6 725112171R Montáž modulu Geberit ks 0,000 1 250,00 0,00 8,000 1 250,00 10 000,00 8,000 1 250,00 10 000,00

7 M R1014 tlačítko bíléGeberit, včetně montáže kus 0,000 1 496,00 0,00 8,000 1 496,00 11 968,00 8,000 1 496,00 11 968,00

8 726191011 Montáž ovládádcích tlačítek k WC ks 0,000 162,00 0,00 8,000 162,00 1 296,00 8,000 162,00 1 296,00

9 K R1015 Umyvadlo SAT aurum ks 0,000 5 776,00 0,00 15,000 5 776,00 86 640,00 15,000 5 776,00 86 640,00

10 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly ks 0,000 2 040,00 0,00 15,000 2 040,00 30 600,00 15,000 2 040,00 30 600,00

11 K R1016 Nerez sifon ks 0,000 900,00 0,00 15,000 900,00 13 500,00 15,000 900,00 13 500,00

12 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 ks 0,000 175,00 0,00 15,000 175,00 2 625,00 15,000 175,00 2 625,00

13 K R1017 Baterie umyvadlová stojánková SAT ks 0,000 3 710,00 0,00 15,000 3 710,00 55 650,00 15,000 3 710,00 55 650,00

14 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ ks 0,000 279,00 0,00 15,000 279,00 4 185,00 15,000 279,00 4 185,00

15 K R1018 Výlevka závěsná ks 0,000 3 610,00 0,00 2,000 3 610,00 7 220,00 2,000 3 610,00 7 220,00

16 725339111 Montáž výlevky ks 0,000 1 170,00 0,00 2,000 1 170,00 2 340,00 2,000 1 170,00 2 340,00

17 72611731.1R instalační modul pro výlevku ks 0,000 7 254,00 0,00 2,000 7 254,00 14 508,00 2,000 7 254,00 14 508,00

18 726111031.1R Montáž modulu ks 0,000 900,00 0,00 2,000 900,00 1 800,00 2,000 900,00 1 800,00

19 K R10110 Baterie výlevkové ks 0,000 2 293,00 0,00 2,000 2 293,00 4 586,00 2,000 2 293,00 4 586,00

20 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové ks 0,000 346,00 0,00 2,000 346,00 692,00 2,000 346,00 692,00

21 K R10111 Baterie sprchová nástěnná páková set s deštníkem SAT ks 0,000 4 050,00 0,00 8,000 4 050,00 32 400,00 8,000 4 050,00 32 400,00

22 725849413 Montáž nástěnných baterií sprchových termostatických ks 0,000 509,00 0,00 8,000 509,00 4 072,00 8,000 509,00 4 072,00

23 K R10112 Pisoárový záchodek automatický ks 0,000 6 895,00 0,00 5,000 6 895,00 34 475,00 5,000 6 895,00 34 475,00

23 K R10113 Zdroj napájení ks 0,000 2 070,00 0,00 1,000 2 070,00 2 070,00 1,000 2 070,00 2 070,00

24 725129101 Montáž pisoáru keramický ks 0,000 729,00 0,00 5,000 729,00 3 645,00 5,000 729,00 3 645,00

25 K R10114 Odtokový žlábek nerez ks 0,000 3 680,00 0,00 8,000 3 680,00 29 440,00 8,000 3 680,00 29 440,00

26 721219128 Montáž odtokových sprchových žlábú do 1050mm ks 0,000 1 550,00 0,00 8,000 1 550,00 12 400,00 8,000 1 550,00 12 400,00

27 K R10115 Sprchové dveře ks 0,000 4 124,00 0,00 8,000 4 124,00 32 992,00 8,000 4 124,00 32 992,00

28 725244904 Montáž sprchových dveří ks 0,000 1 870,00 0,00 8,000 1 870,00 14 960,00 8,000 1 870,00 14 960,00

29 K R10116 Nerez žebřík Imperial ks 0,000 20 885,00 0,00 4,000 20 885,00 83 540,00 4,000 20 885,00 83 540,00

30 735159340 Montáž otopnýc těles panelových ks 0,000 830,00 0,00 4,000 830,00 3 320,00 4,000 830,00 3 320,00

29 K R10117 deskové topení bílé ks 0,000 8 750,00 0,00 4,000 8 750,00 35 000,00 4,000 8 750,00 35 000,00

29 K R10118 šroubení pro radiátory ks 0,000 650,00 0,00 4,000 650,00 2 600,00 4,000 650,00 2 600,00

30 735119140 Montáž otopných těles m2 0,000 843,00 0,00 6,200 843,00 5 226,60 6,200 843,00 5 226,60

30 R10119 Přesun , režie a likvidace obalového materiálu ZP % 0,000 694 512,60 0,00 3,865 694 512,60 26 845,43 3,865 694 512,60 26 845,43

Vícepráce bez DPH 721 358,03

Méněpráce bez DPH
Rozdíly a odpočty ZL 6 bez DPH 721 358,03

Datum

Datum

Datum

Datum

Schválil:

Změnový list č.6 - D+M nových zařizovacích předmětů, nebylo součástí SoD
KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KANALIZACE V CELÉM AREÁLU ŠKOLY, BENEŠOV

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíly a odpočty

Zhotovitel/dodavetel:

Firma Podpis

STALER spol. s r.o.

VOŠ a SZŠ Benešov, Mendelova 131

TDS Podpis

3L studio s.r.o.

Souhlasí:
Projektant - autorský dozor Podpis

TO SYSTÉM s.r.o.

Souhlasí:
Objednatel Podpis


